storia de virginibus cum suffra. con/
 suetis. Similiter ad primam et ad
 ceteras horas ut supra in hysto. ijs.

¶ Se vginib? ¶ Scdm math. viij.
Illo t. d. ie. di. l. Pabolā hāc.
 Sile est regnū celoz thesau
 ro abscondito i agro. quē qui inue
 nit hō abscondit. et p̄ gaudio illi? va
 dit et vedit vnīuersa que hz et emit
 agrū illū. Et re. Dmel. bti Grego.

Celoz regnū (pape. de ead. le.
 idcirco frēs hūi terrenis re/
 bus sile esse dicit. vt ex hīs q̄ ani
 mus nouit. surgat ad incognita q̄
 nō nouit. quaten? exēplo visibiliū
 se ad inuisibilia rapiat: et p̄ ea que
 vlti didicit. q̄ si p̄fricat? incalescat:
 vt p̄ h̄ qd̄ scit notū dilige. discat et
 incognita amare. Tu at. ¶ Le. viij
 Ecce regnū celoz thesauro absco
 dito in agro cōpat: quez q̄ inuenit
 hō abscondit. et p̄ gaudio illius va
 dit et vedit vnīuersa que hz: et emit
 agrū illū. Quia i re hoc quoq; no
 tandū est. q̄ inuenit? thesaur? ab
 scondit vt seruet. Quia studiū ce
 lestis desiderij a malignis spiriti
 bus custodire nō sufficit. qui h̄ ab
 hūanis laudib? nō custodit. Tu a.
 In p̄nti etem̄ vita quasi ¶ Le. ix.
 in via sum? qua ad p̄tiam p̄gim?
 Maligni autē sp̄s iter nēm quasi
 quidā latrūculi obsidēt. Dep̄dari
 q̄ desiderat. qui thesaur? publice i
 via portat. Hoc autē dico nō vt p̄t
 mi opa n̄ra nō videāt. Cū scriptur
 sit. Videant opa v̄ra bona. et glifi
 cēt p̄t v̄m q̄ in cel̄ est Sed vt p̄ h̄
 qd̄ agim? laudes exterius nō que
 ram? Tu autem.

De Regibus tertijs ferijs

Notandū q̄ ab oct. epiph. vsq; ad diem cinerū. Et ab oct. sacramēti vsq; ad aduen. seruabit̄ de patronis vt sequit̄. Tertijs ferijs q̄n non fuerit festū. iij. lect. aut festū officij aut vigil. in eisdē tunc seruabit̄ de tribus regibus vt infra uocat̄. non obstantib⁹ festis triū lec. quib⁹ in kal. ascribitur Coll. ¶ Quintis ferijs q̄n non est festū nouē lect. aut zc. vrs. iā dictū est. tūc seruabit̄ de sc̄to petro vt infra. ¶ Sabatis q̄n non est festū. iij. lec. zc. vt iā sup̄ dictū est. seruabit̄ de dñā nr̄a p̄ oia vt infra notat̄. Et si in sc̄da aut i q̄rta aut in sexta ferijs. fuerit festum iij. lec. tunc de illo festo dicunt. ij. vesp̄e z nō de patrono. cū suffra. tm̄ cōibus sc̄z de dñā de sc̄to petro de regib⁹ vt infra in suffra. cōsue. habent nisi tale festum. iij. lectio. fuerit duplex. tunc nullum suffra. dicitur de eis. si aut etiā. ptunc cetera suffra. cōia seu consue. non dicuntur. Sed dictis. ij. vrs. zc. de sup̄ dicto festo canitur vt legitur Compl. d̄ patrono vt infra fm̄ q̄ patron⁹ epigit. ¶ Nota etiā q̄ in aduen. z a die cinerū vsq; ad octa. sacramēti. Et infra octa. solennes reputa infra octa. natalis dñi vsq; ad octa. epiph. et. j. oct. sacramēti. petri z pauli. uisitatiōis marie. assumptionis marie z natiuitatis eiusdez non seruantur de patronis hore que ptunc seruant̄ de sup̄ dictis r̄pib⁹ zc. ¶ Sequit̄ nunc primo Cōmemoratio de tribus Regibus Tertijs ferijs seruanda. ¶ Ad vs. sup̄ ps̄. feriales. Dilexi q̄m. vlij. An. Magoz p̄sentia agrippina gaude summi regis gloria p̄fallens regum laude.